きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

トップアスリートふれあい交流事業 BMX 教室を開催します！！

【お問合せ先】

豊川市教育委員会 スポーツ課 スポーツ係 岩田、加藤

TEL:0533-88-8036 Eメール：sports@city.toyokawa.lg.jp

令和 5年 2月 3日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

 令和５年２月１１日（土曜）に「トップアスリートふれあい交流事業ＢＭＸ教

室」を開催します。当日は、高崎 成琉さん、竹内 樹さんをお招きし、ＢＭＸ

の基本技術を教えていただきます。

 主な内容は、下記のとおりです。

記

１ 開催日時

  令和５年２月１１日（土曜）（各８０分・１部と２部は同じ内容です）

（１部）午前９時から午前１０時２０分まで

（２部）午前１０時４０分から正午まで

２ 会  場

  豊川市役所駐車場

３ 講  師

  高崎 成琉（たかさき なる）さん

  （２０２２ ＵＣＩ ＢＭＸレーシング世界選手権大会２位）

  竹内 樹（たけうち いつき）さん

  （第３３回全日本ＢＭＸ選手権大会優勝）

４ 対  象

  市内の小・中学生（各部 定員１０名）

５ 内  容

  ＢＭＸの指導・講師による実演など